
Landesmeisterschaft 2024
am 14.09.2024     in Hittfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.56G.10

Unterhebelrepetierer 25m GK HH Herren I Seite: 1

Stand: 17.09.2024 12:47 Uhr Gesamt

1 NuE SK Stelle I 538 Ringen

31 Beecken, Burkhard 182
541 Remmert, Lars 175

1016 Zschüschner, Thomas 181

2 NuE SK Stelle II 520 Ringen

133 Dumschat, André 174
60 Böhm, Sascha 174

220 Hamann, Rainer 172

3 NuE SK Luhdorf-Roydorf I 515 Ringen

49 Beutler, Martin 184
87 Buck, Heino 165

326 Knoblich, Andreas 166

4 HA Wilstorfer SV I 493 Ringen

1029 Benthin, Björn 159
33 Behncke, Holger 167

693 Treiber, Jochen 167

5 NuE SK Luhdorf-Roydorf II 480 Ringen

242 Heinrici, Horst 160
299 Jürgens, Tino 158
940 Behlok, Bilal Rafic 162

6 NuE SK Stelle III 453 Ringen

589 Schlieder, Patric 160
239 Heidtmann, Holger 167
632 Senff, Jürgen 126

7 NuE SV Hittfeld 1879 I 446 Ringen

416 Markowski, Nico 147
461 Muck, Armin 126
477 Nieland, Mathis Thomas 173



Landesmeisterschaft 2024
am 14.09.2024     in Hittfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.56G.10

Unterhebelrepetierer 25m GK HH Herren I Seite: 2

Stand: 17.09.2024 12:47 Uhr Gesamt

8 NuE SSGi Harburg-Land I 420 Ringen

30 Baumann, Reinhard Andreas 181
124 Drews, Ric Gerhard 104
426 May, Wolfgang 135



Landesmeisterschaft 2024
am 14.09.2024     in Hittfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.56G.10

Unterhebelrepetierer 25m GK HH Herren I Seite: 1

Stand: 17.09.2024 12:47 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 49 Beutler, Martin NuE SK Luhdorf-Roydorf I 48 48 47 41 184

2 31 Beecken, Burkhard NuE SK Stelle I 45 46 45 46 182

3 1016 Zschüschner, Thomas NuE SK Stelle I 46 44 45 46 181

4 30 Baumann, Reinhard Andr... NuE SSGi Harburg-Land I 47 48 44 42 181

5 221 Hänke, Maik NuE Jesteburger SV 45 46 43 43 177

6 541 Remmert, Lars NuE SK Stelle I 44 45 43 43 175

7 60 Böhm, Sascha NuE SK Stelle II 45 44 40 45 174

8 2 Adam, Martin NuE SV Fleestedt 42 47 41 44 174

9 133 Dumschat, André NuE SK Stelle II 47 44 43 40 174
10 477 Nieland, Mathis Thomas NuE SV Hittfeld 1879 I 46 47 39 41 173
11 220 Hamann, Rainer NuE SK Stelle II 46 44 41 41 172
12 885 Benecke, Klaus-Dieter NuE SV Buchholz 01 44 47 36 44 171
13 239 Heidtmann, Holger NuE SK Stelle III 44 39 41 43 167
14 33 Behncke, Holger HA Wilstorfer SV I 40 45 40 42 167
15 693 Treiber, Jochen HA Wilstorfer SV I 41 43 45 38 167
16 326 Knoblich, Andreas NuE SK Luhdorf-Roydorf I 45 46 38 37 166
17 87 Buck, Heino NuE SK Luhdorf-Roydorf I 42 44 37 42 165
18 377 Lade, Heinz-Ulrich NuE SK Winsen/L. 38 45 40 40 163
19 940 Behlok, Bilal Rafic NuE SK Luhdorf-Roydorf II 47 45 39 31 162
20 141 Effenberger, Frank NuE Jesteburger SV 41 44 36 40 161
21 242 Heinrici, Horst NuE SK Luhdorf-Roydorf II 38 40 40 42 160
22 589 Schlieder, Patric NuE SK Stelle III 44 44 37 35 160
23 1029 Benthin, Björn HA Wilstorfer SV I 42 40 41 36 159
24 299 Jürgens, Tino NuE SK Luhdorf-Roydorf II 32 44 43 39 158
25 466 Müller, Michael NuE SV Klecken 39 37 41 39 156
26 144 Ehrigsen, Joseph NuE SK Luhdorf-Roydorf III 38 38 39 40 155
27 637 Sojka, Stephan NuE SV Fleestedt 42 40 39 33 154
28 519 Prasek, Simon NuE SV Buchholz 01 34 45 33 36 148
29 416 Markowski, Nico NuE SV Hittfeld 1879 I 40 38 32 37 147
30 212 Grützmacher, Heinz NuE SK Luhdorf-Roydorf III 29 39 30 41 139
31 426 May, Wolfgang NuE SSGi Harburg-Land I 36 32 34 33 135
32 632 Senff, Jürgen NuE SK Stelle III 30 37 28 31 126
33 461 Muck, Armin NuE SV Hittfeld 1879 I 33 39 28 26 126
34 118 Dittberner, Holger SKS SV Rahlstedt 42 39 29 10 120
35 124 Drews, Ric Gerhard NuE SSGi Harburg-Land I 22 32 25 25 104
na 1018 Buck, Frank NuE SK Luhdorf-Roydorf 0 0 0 0 0
na 257 Hillebrand, Lars NuE SV Klecken 0 0 0 0 0
na 939 Karsten, Tobias NuE SV Buchholz 01 0 0 0 0 0
na 367 Kubbe, Stefan NuE SK Luhdorf-Roydorf 1 0 0 0 0 0
na 489 Ohner, Keven NuE SV Hittfeld 1879 2 0 0 0 0 0
na 724 Vorwerg, Thomas NuE SK Luhdorf-Roydorf 3 0 0 0 0 0
na 1017 von Troilo, Leon NuE SV Hittfeld 1879 2 0 0 0 0 0



Treffer Ringe

Platz 1. Beutler, Martin

Platz 8. Adam, Martin n.a. Treffer Ringe

Beutler, Martin

Treffer Ringe Remmert, Lars

Platz 3. Zschüschner, Thomas n.a.

Platz 6. Remmert, Lars Treffer Ringe Treffer Ringe

Platz 4. Beutler, Martin 13 10 Platz 2. Remmert, Lars 7 10

Treffer Ringe Platz 3. Baumann, Reinhard 11 12 Platz 1. Böhm, Sascha 11 10

Platz 2. Beecken, Burkhard n.a.

Platz 7. Böhm, Sascha Treffer Ringe

Böhm, Sascha 13 10

Treffer Ringe Baumann, Reinhard 8 12

Platz 4. Baumann, Reinhard

Platz 5. Hänke, Maik n.a.

Finale 1.56 (GK)   Unterhebel GK   vom 15. September 2024 in Hittfeld 

Viertelfinale Halbfinale kleines Finale um Platz 3. und 4. Finale um Platz 1. und 2.

1


